Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.1 13.172lm0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃo N' »t-/21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no senticio cie:

Instalar uma academia ao ar livre, na área pública
localizada nos fundos da APAE, no Bairro Nova Araçoiaba.

rr rs'rt Et/- a'rtt/ aú l-, \) I ll l\-fa. I I V -at

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2.021.

ú.J,
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLEIDE)
VEREADORA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar a práúica

esportiva e a convivência social entre os moradores do Bairro.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: .camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

x

a -'Ili

,t
I

I
i

lt

é;
1.

l
L

.â
I

t
a

;

t
I

/ E

.t:.,, ; \

LÀ:';=e,

'.5

;:ffi

i
:,

I

=